
ZARZĄDZENIE Nr 3266/2018 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
 

z dnia 07 września  2018 r. 
 

 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości gruntowej 
położonej w Radomiu, obr. VI/1 – Halinów, ark. 66, oznaczonej jako działki nr 96/3 o pow. 
1383m2 i nr 97/3 o pow. 1696m2 . 
  
 
Na podstawie § 4 uchwały 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta 
Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późniejszymi zmianami oraz § 4 ust. 1 i 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Radomiu, zarządzam co następuje: 
 

 

 

§ 1 

  
Wyrażam zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości 
gruntowej położonej w Radomiu, obr. VI/1 – Halinów, ark. 66, oznaczonej jako działki nr 96/3  
o pow. 1383m2 i nr 97/3 o pow. 1696m2, których stan prawny uregulowany jest w księdze 
wieczystej Nr RA1R/00106763/3.  

 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami. 

 
  

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

        

 

       z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Konrad Frysztak 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


